
Zarządzenie Nr 167/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy 

wobec  Burmistrza Miasta Ostróda 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1135) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje 

 
§ 1 

1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta Ostróda,                     

z zastrzeżeniem ust.2 wyznacza się: 

1) Panią Jolantę Gadomską - Zastępcę Burmistrza Miasta Ostróda; 

2) Panią Dorotę Szczurowską - Sekretarza Miasta. 

2. Osoby wskazane w ust. 1 wykonują wobec Burmistrza wszystkie czynności z zakresu prawa 

pracy poza czynnościami związanymi z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 

ustalaniem wysokości wynagrodzenia 

 

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


